ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «18» марта 2022 года							          № 246

г. Тверь

О создании рабочей группы по координации мероприятий по мобилизации доходов бюджета города Твери

Руководствуясь подпунктом 1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава города Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 23.01.2019 № 2 «О принятии Устава города Твери», в целях увеличения поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет города Твери и усиления контроля за соблюдением финансовой и бюджетной дисциплины

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по координации мероприятий по мобилизации доходов бюджета города Твери.
2. Утвердить Положение о рабочей группе по координации мероприятий по мобилизации доходов бюджета города Твери (приложение).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  города Твери							         А.В. Огоньков